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مفتی عراق: جمهوری اسلامی ایران افتخار جهان است

مفتی اهل تسنن عراق با اشاره به نقش «خیانت» کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در اشغال عراق توسط آمریکا،

تأکید کرد که از نظر معنوی و فکری با مرجعیت تشیع در ارتباط است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری فارس، «مهدی الصمیدعی» مفتی اهل تسنن عراق اظهاراتی درباره جمهوری اسلامی
ایران، کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس و رابطه خود با مرجعیت تشیع در عراق مطرح کرد.

نقش اعراب خلیج فارس در اشغال عراق توسط آمریکا
الصمیدعی در گفتوگو با روزنامه «القدس العربی» ضمن خائن خواندن کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس، تأکید کرد که این

مسئله به خاطر نقش این کشورها در اشغال عراق توسط آمریکا است.
وی تصریح کرد که «نیروهای آمریکایی از طریق کشورهای [عربی حاشیه] خلیج [فارس] و به ویژه از طریق عربستان وارد عراق

شدند؛ چرا که نیروی هوایی و زمینی آمریکا از آنجا حرکت خود را آغاز کردند».
این مفتی اهل تسنن با اشاره به تأمین مالی عملیات نیروهای آمریکایی در عراق توسط سعودی، تأکید کرد که صفت خائن به
همه کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس اطلاق میشود که «به آمریکاییها در اشغال عراق کمک کردند و این مسئله را انکار

نخواهیم کرد و از آن عقب نخواهیم نشست».
الصمیدعی ادامه داد: «علت اصلی متضرر شدن عراق، همین خیانت بزرگ بود. آنان (کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس) به
اسلام خیانت کردند. چگونه امکان دارد که کافری بر مسلمانی پیروز شود و چگونه ممکن است که این کشورها به کفار اجازه

دهند وارد عراق شوند؟».
وی همچنین تأکید کرد که «تماس بین ما و سعودی فقط در حد حضور در کنفرانسهای اسلامی است... و مقامات سعودی نیز

دار الافتاء عراق، را یک مرکز دولتی میدانند».
به دوستی با جمهوری اسلامی ایران افتخار میکنیم

این مفتی عراقی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه ایران «افتخار جهان» است، تأکید کرد که علت این مسئله
این است که ایران نام خود را جمهوری اسلامی نهاده است.

الصمیدعی همچنین ابراز امیدوار کرد که «عراق خود را جمهوری اسلامی عراق بنامد... و افتخار میکنم که ببینم اسم یک دختر
مسلمان، فاطمه است».

وی با بیان این مطلب افزود: «اگر [فرد] نزدیک به ایران قلمداد شوم، همچنان مسلمان خواهم ماند و به اسلام و عراقی بودنم،
افتخار میکنم. دینم به من دستور داده که با همه مسلمانان زمین تعامل داشته باشم. ایران پذیرفته است که نام اسلام را بر

خود بنهد و ما نیز با رضایت آن را دوست خود میدانیم».
مفتی اهل تسنن عراق در بخش دیگری از مصاحبه با القدس العربی به دیدارش با «قاسم سلیمانی» فرمانده سپاه قدس

جمهوری اسلامی ایران در آغاز دسامبر گذشته اشاره کرد.
وی در توضحی دیدار مذکور گفت که «قاسم سلیمانی یکی از فرماندهان جهان است. او از من خواست مرا ببیند. و زمانی که (در

مرکز دار الافتاء در بغداد) به دیدار من آمد، "ابومهدی المهندس" نائب رئیس سازمان الحشد الشعبی همراهش بود».
الصمیدعی در ادامه گفت که در جریان آن دیدار، «مسائل سیاسی و تشکیل کابینه را بررسی کردیم. مرد کم صحبتی بود و آن

گونه که در خاطرم هست، دیدار بیش از یک ساعت طول کشید».
ارتباط معنوی و فکری مفتی اهل سنت عراق با آیت الله سیستانی

وی درباره دیدارش در سال 2003 با آیت الله «سید علی سیستانی» مرجع عالیقدر شیعیان در عراق نیز گفت که در آن دیدار
مسائل عراق، برادری و همزیستی را بررسی کردند.

مفتی اهل تسنن عراق در پایان به «ارتباط معنوی و فکری با مرجعیت [تشیع]» اشاره و تأکید کرد که «ما با آن (مرجعیت) در
تماسیم... به ویژه اینکه دیدارها ما با نمایندگان [آیت الله] سیستانی تقریبا هر 10 روز یا کمتر انجام میشود».
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